оаз
65а
5м
Р
Я
5
О
а
а
65
а

V !ачз
65
а
й
Гбаа
а

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЕРМИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ «ДВОРЕЦ КУЛЬТУРЫ «УРАЛ»

ПРИКАЗ
26.09.2018 г. №48

Об утверждении организационной структуры
управления МАУК «Дворец культуры «Урал»

В связи с изменением уровня соподчиненности во Дворце культуры «Урал»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившей силу ранее действующую структуру управления МАУК
«Дворец культуры «Урал», утвержденную приказом по основной деятельности № 60 от
01.12.2017 г.

2. Утвердить организационную структуру управления МАУК «Дворец культуры
«Урал» и ввести её в действие с 01.10.2018 г. (приложение № 1 к приказу).

3. Специалисту по учетноАфанительской документации -  Шароглазовой О.Ю.
ознакомить всех работников Хддстощцим приказом под подпись.

4. Контроль за исполнёктадаи^зза оставляю за собой.

Директор ДК С.Б. Бураков